

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Εκσκαφή Θεμελίων Τεχνικών Έργων με την μεταφορά	1.1	ΟΔΟ Β-1	ΟΙΚ2124	Μ3	6.52	48.00	312.96
2	Επιχώματα κάτω από Πεζοδρόμια	1.2	ΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ 3121.Β	μ3	21.12	56.00	1182.72
3	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	1.3	ΟΙΚ22.04	ΟΙΚ 2222	Μ3	15.70	5.00	78.50
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	1.4	ΟΙΚ-22.20.01	ΟΙΚ2236	Μ2	7.90	5.00	39.50
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	1.5	ΟΙΚ-22.22.01	ΟΙΚ2241	Μ2	6.70	320.00	2144.00
6	Καθαίρεση Επικεραμώσεων Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	1.6	ΟΙΚ-22.22.02	ΟΙΚ2241	Μ2	9.00	230.00	2070.00
7	Καθαίρεση Επιχρισμάτων	1.7	ΟΙΚ-22.23	ΟΙΚ-2252	Μ2	5.60	480.00	2688.00
8	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	1.8	ΟΙΚ -22.45	ΟΙΚ2275	Μ2	16.80	60.00	1008.00
9	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	1.9	ΟΙΚ-22.50	ΟΙΚ-2275	Μ2	5.60	162.00	907.20
10	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	1.10	ΟΙΚ-22.51	ΟΙΚ5276	Μ3	56.00	28.00	1568.00
11	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων, Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	1.11	ΟΙΚ-22.65.02	ΟΙΚ2275	ΚGR	0.35	700.00	245.00

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
12	Μεταφορά προϊόντων καθαίρεσης δια μέσου οδού καλής βατότητας	1.12	ΟΙΚ-10.07.01	ΟΙΚ1136	Μ3	28.00	200.00	5600.00
Ομάδα 1.1: Σύνολο							17,843.88	
ΟΜΑΔΑ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	2.1	ΟΙΚ -32.01.03	ΟΙΚ-3213	Μ3	84.00	12.00	1,008.00
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας 16/20	2.2	ΟΙΚ -32.01.04	ΟΙΚ-3214	Μ3	90.00	15.00	1,350.00
3	Προσαύξηση τιμή σκυροδέματος C16/20 για ποσότητες μικρότερες των 30μ3	2.3	ΟΙΚ-32.25.03	ΟΙΚ-3223.Α.5	Μ3	16.80	15.00	252.00
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	2.4	ΟΙΚ-38.02	ΟΙΚ 3811	Μ2	22.50	12.00	270.00
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας Β500C (S500s)	2.5	ΟΙΚ -38.20.02	ΟΙΚ-3873	Χγρ.	1.07	50.00	53.50
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	2.6	ΟΙΚ-38.20.03	ΟΙΚ-3873	Χγρ.	1.01	800.00	808.00
Ομάδα 2.1: Σύνολο							3,741.50	
ΟΜΑΔΑ 3: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/ 2 πλίνθου (δομικοί τοίχοι)	3.1	ΟΙΚ-46.10.02	ΟΙΚ4662.1	Μ2	22.50	2.00	45.00
2	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δομικών τοίχων	3.2	ΟΙΚ-49.01.01	ΟΙΚ3213	ΜΜ	16.80	52.00	873.60
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	3.3	ΟΙΚ-71.21	ΟΙΚ7121	Μ2	13.50	500.00	6,750.00
4	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	3.4	ΟΙΚ-71.31	ΟΙΚ7131	Μ2	11.20	80.00	896.00
5	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	3.5	ΟΙΚ -71.81	ΟΙΚ7181	ΜΜ	11.20	10.00	112.00
6	Πρόσθετη τιμή τραβηχτών επιχρισμάτων για προεξοχές άνω των 20 cm	3.6	ΟΙΚ-71.82	ΟΙΚ7182	ΜΜ	1.10	10.00	11.00
Ομάδα 3.1: Σύνολο							8,687.60	
ΟΜΑΔΑ 4: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
1	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα 40*40	4.1	B-81	ΟΔΟ-2922	M2	17.30	120.00	2,076.00
2	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ ΕΡΓΑΣΙΑ	4.2	ΟΙΚ 72.04 ΣΧ	ΟΙΚ 7204	M2	15.50	40.00	620.00
3	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποίητα κεραμίδια, νταμωτή, εν ξηρώ	4.3	ΟΙΚ 72.04	ΟΙΚ 7204	M2	28.00	125.00	3,500.00
4	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	4.4	ΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	M2	23.50	335.00	7,872.50
5	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου Εργασία	4.5	ΟΙΚ 72.16ΣΧ	ΟΙΚ 7211	M2	10.50	10.00	105.00
6	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	4.6	ΟΙΚ-73.35	ΟΙΚ 7326.1	MM	4.50	10.00	45.00
7	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων Ανω των 40 cm	4.7	ΟΙΚ- 73.26.01ΣΧΕΤ	ΟΙΚ7326.1	M2	40.00	20.00	800.00
8	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων ΑΝΩ ΤΩΝ 40 cm	4.8	ΟΙΚ- 73.33.02ΣΧΕΤ	ΟΙΚ7331	M2	33.50	80.00	2,680.00
9	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm ΕΡΓΑΣΙΑ	4.9	ΟΙΚ-73.33.03ΣΧ	ΟΙΚ7331	M2	18.50	80.00	1,480.00
10	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,5 cm	4.10	ΟΙΚ73.36.02	ΟΙΚ 7336	M2	15.70	130.00	2,041.00
11	Θερμομόνωση με πλάκες διογκωμένης πολυουρεθάνης πάχους 50 mm	4.11	ΟΙΚ79.49	ΟΙΚ 7934	M2	13.50	365.00	4,927.50
12	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	4.12	ΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	M2	7.90	505.00	3,989.50
13	Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	4.13	ΟΙΚ 74.30.09	ΟΙΚ 7441	M2	96.00	2.00	192.00
14	Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	4.14	ΟΙΚ 75.11.02	ΟΙΚ 7513	MM	10.10	2.00	20.20
15	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο λευκό πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	4.15	ΟΙΚ75.41.01	ΟΙΚ 7541	MM	39.00	3.00	117.00
16	Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	4.16	ΟΙΚ 75.21.04	ΟΙΚ 7526	M2	73.00	3.00	219.00
Ομάδα 4.1: Σύνολο								30,684.70
ΟΜΑΔΑ 5: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ								
1	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	5.1	ΟΙΚ52.79.02	ΟΙΚ 5280	M3	450.00	15.00	6,750.00
2	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	5.2	ΟΙΚ52.80.03	ΟΙΚ 5283	M2	22.50	505.00	11,362.50
3	Σκελετός στέγης, για επικεράμωση με οισυδήποτε τύπου κεραμίδια, από καδρόνια μεγαλύτερα 8x6 cm	5.3	ΟΙΚ52.86.ΣΧ	ΟΙΚ 5286	M2	11.00	265.00	2,915.00
4	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές, Με κάσσα μπαπική, πλάτους έως 23 cm	5.4	ΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	M2	123.00	68.00	8,364.00

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
5	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, (γαλλικά) σχετικό	5.5	ΟΙΚ 54.68.100 (σχετικό)	ΟΙΚ 5468.1	M2	112.00	12.00	1,344.00
6	Γαλοστάσια ξύλινα ανοιγόμενα με καίτια παραδοσιακού τύπου σχετικό	5.6	ΟΙΚ 54.20ΣΧ	ΟΙΚ 5420	M2	300.00	122.00	36,600.00
7	Ξύλινες κάσσες σε μπατικές οπτοπλινθοδομές	5.7	ΟΙΚ 54.88	ΟΙΚ 5446.1	MM	28.00	40.00	1,120.00
8	Ξύλινες κάσσες σε ξυλόπηκτο τοίχο ή ελαφρό πέτασμα	5.8	ΟΙΚ 54.89	ΟΙΚ 5446.1	MM	22.50	40.00	900.00
9	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	5.9	ΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	Χγρ.	3.10	300.00	930.00
10	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	5.10	ΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	Χγρ.	2.80	100.00	280.00
11	Κάσσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	5.11	ΟΙΚ 62.41	ΟΙΚ 6239	Χγρ.	6.20	60.00	372.00
12	Σιδηρά Κιγκλιδωματα Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	5.12	ΟΙΚ64.01.01	ΟΙΚ 6401	Χγρ.	4.50	700.00	3,150.00
13	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή, Κουφώματα από ανοδιωμένο αλουμίνιο βάρους 12 έως 24 kg/m2	5.13	ΟΙΚ65.01.04	ΟΙΚ 6501	M2	215.00	2.00	430.00
14	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.(τυποποιημένα με ηλεκτροστατική βαφή) , βάρους 12 έ ως 24 kg/ m2	5.14	ΟΙΚ65.05	ΟΙΚ 6502	M2	175.00	2.00	350.00
15	Εξώφυλλα (τύπου καρφωτά)	5.15	ΟΙΚ54.20.100 (σχετικό)	ΟΙΚ5420	M2	160.00	10.00	1,600.00
16	Εξώφυλλα (τύπου γερμανικά)	5.16	ΟΙΚ54.20.200 (σχετικό)	ΟΙΚ5420	M2	140.00	10.00	1,400.00
17	Εξώπορτα ξύλινη	5.17	ΟΙΚ-54.20.300 (σχετικό)	ΟΙΚ 5420	M2	190.00	48.00	9,120.00
	Ομάδα 5.1: Σύνολο							86,987.50
	ΟΜΑΔΑ 6: ΛΟΙΠΑ- ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα αφειλομένων στην διάβρωση ου οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	6.1	ΥΔΡ10.19	ΥΔΡ 6370	M2	53.60	5.00	268.00
2	Συντήρηση Ξύλινων Κουφωμάτων	6.2	ΟΙΚ77.16 ΣΧ	ΟΙΚ77.16	M2	110.00	32.00	3,520.00
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	6.3	ΟΙΚ77.54	ΟΙΚ 7754	M2	6.70	320.00	2,144.00
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	6.4	ΟΙΚ.77.55	ΟΙΚ 7755	M2	6.70	32.00	214.40
5	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	6.5	ΟΙΚ77.71.01	ΟΙΚ 7771	M2	10.70	322.40	3,449.68

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8	
6	Χρωματισμοί Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	6.6	ΟΙΚ77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	M2	9.00	1300.00	11,700.00	
7	Χρωματισμοί Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	6.7	ΟΙΚ77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	M2	10.10	1100.00	11,110.00	
8	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	6.8	ΟΙΚ77.15	ΟΙΚ 7735	M2	1.70	600.00	1,020.00	
9	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	6.9	ΟΙΚ77.68	ΟΙΚ 7768	M2	7.30	225.00	1,642.50	
10	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	6.10	ΟΙΚ77.96	ΟΙΚ 7744	M2	2.80	370.00	1,036.00	
11	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	6.11	ΟΙΚ77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	M2	12.40	40.00	496.00	
12	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	6.12	ΟΙΚ78.05.10	ΟΙΚ 7809	M2	16.80	40.00	672.00	
13	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	6.13	ΟΙΚ78.34	ΟΙΚ 7809	M2	22.50	175.00	3,937.50	
14	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	6.14	ΟΙΚ79.03	ΟΙΚ 7902	M2	2.00	200.00	400.00	
15	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	6.15	ΟΙΚ.76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	M2	50.00	100.00	5,000.00	
16	Υαλοπίνακες διαφανείς πάχους 4,0 mm	6.16	ΟΙΚ.7601	ΟΙΚ.7603	M2	22.00	50.00	1,100.00	
17	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, Μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφιδών	6.17	ΟΙΚ79.11.01	ΟΙΚ7912	M2	14.60	200.00	2,920.00	
18	Επισκευή στεγάστρου δημ. Θεάτρου	6.18	ΟΙΚ 79.11.100 (σχετικό)	ΟΙΚ7912	TEM.	25,000.00	1.00	25,000.00	
Ομάδα 6.1: Σύνολο								75,630.08	
ΟΜΑΔΑ 7: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ									
1	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, με λυχνίες, στεγασμένων χώρων, οροφής, τοίχου ή αναρτημένο προστασίας IP 65, επίμηκες με 2 λυχνίες 36 W	7.1	ΑΤΗΕ Ν8981.2	ΗΛΜ 059	Τεμ	110.00	12.00	1320.00	
2	Βαλβίδα διακοπής(διακόπτης) Φ2 1/2" ορειχάλκινη	7.2	ΑΤΗΕ8101.7 ΣΧ	ΗΛΜ 11	Τεμ	82.84	4.00	331.36	
3	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	7.3	ΑΤΗΕ8168.2	ΗΛΜ 13	Τεμ	90.84	21.00	1907.64	
4	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης πορσελάνης μήκους 0.60 cm	7.4	ΑΤΗΕ8169.1.2	ΗΛΜ 14	Τεμ	20.04	21.00	420.84	

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
5	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου 1/2 ins (σχετικό)	7.5	ΑΤΗΕ8141.2.2	ΗΛΜ 13	Τεμ	71.73	22.00	1578.06
6	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως διαστασ. 40cm X 50cm	7.6	ΑΤΗΕ9307.3 ΣΧ	ΗΛΜ 10	Τεμ	99.03	0.00	0.00
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως διαμέτρου 50 mm από σκληρό U-P.V.C.	7.7	ΑΤΗΕ8042.1.3.1 ΣΧ	ΗΛΜ8	ΜΜ	15.86	2.00	31.72
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως διαμέτρου 100 mm από σκληρό U-P.V.C.	7.8	ΑΤΗΕ8042.1.7 ΣΧ	ΗΛΜ8	ΜΜ	27.05	5.00	135.25
9	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC σειράς 41 Για σωλήνες PVC/41, Dεσ= 160 mm	7.9	ΥΔΡ-12.10.03	ΥΔΡ6711.1	ΜΜ	7.00	10.00	70.00
10	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου 4Φ40 X Φ50 mm με ορειχάλκινη χρωμέ εσχάρα και κόφτρα	7.10	ΑΤΗΕ 8046.1 ΣΧ	ΗΛΜ 8	Τεμ	68.45	2.00	136.90
11	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του από πορσελάνη	7.11	ΑΤΗΕ8151.2	ΗΛΜ 14	Τεμ	195.19	21.00	4098.99
12	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρωμάτων διαφόρων	7.12	ΑΤΗΕ8179.3	ΗΛΜ 18	Τεμ	49.28	21.00	1034.88
13	Χαρτοθήκη πλήρης επιχρωμιωμένη με καπάκι	7.13	ΑΤΗΕ8178.1.2	ΗΛΜ 14	Τεμ	34.98	21.00	734.58
14	Νιπτήρας πορσελάνης διασταστάσεων 42 X 56 cm, πλήρης με βαλβίδα χρωμέ	7.14	ΑΤΗΕ8160.2	ΗΛΜ 17	Τεμ	167.60	21.00	3519.60
15	Υδρορροή ανοικτή ημικυκλική από γαλβανισμένη λαμαρίνα (Σχετικό)	7.15	ΑΤΗΕ8062.100 (ΣΧΕΤΙΚΟ)	ΗΛΜ 1	ΜΜ	12.17	250.00	3042.50
16	ηλεκτρολογική εγκατάσταση κτιρίου (σχετικό)	7.16	ΑΤΗΕ8981.100 (ΣΧΕΤΙΚΟ)	ΗΛΜ5	τεμ.	1,300.00	2.00	2600.00
17	Υδραυλική εγκατάσταση και αποχέτευση κτιρίου	7.17	ΥΔΡ-12.10.100 (ΣΧΕΤΙΚΟ)	ΥΔΡ6711.1	Τεμ.	4,000.00	1.00	4000.00
18	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων	7.18	ΥΔΡ-11.01.01	ΥΔΡ6752	Χγρ.	1.85	50.00	92.50
Ομάδα 7.1: Σύνολο								25,054.82
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								248,630.08
Γ.Ε. & Ο.Ε.						18%		44,753.41
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							[ΑΣ]	293,383.49

α/α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	Μ.Μ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9=7x8
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ							44,007.52
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							337,391.01
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							1,963.83
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ							339,354.84
	ΦΠΑ 24%							81,445.16
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ							420,800.00

Κέρκυρα 8 - 9 -2021

Κέρκυρα 8 - 9 -2021

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο Αναπληρωτής προϊσ/νος Τμήματος

Θεωρήθηκε
Η αναπληρώτρια Δ/ντρια Τ.Υ. Δήμου

Μαρία-Αναστασία Πεβεράτου
Αρχιτέκτων Μηχ/κός Μ.Σc

Θωμάς Μπατσούλης
Πολ/κός Μηχ/κός ΠΕ

Μαρία Καλογιάννη
Αρχιτέκτων Μηχ/κός ΠΕ